
Výsledková listina 

Dvoukolové sportovní střelecké soutěže II. kategorie zařazené v kalendáři ČSS 

 

VELKÉ 

SEZEMICKO – TŘEBEŠSKÉ KLÁNÍ 

     2. kolo 

 

 

pořadatel:  SSK Hradec Králové - Třebeš, č. 0054 

místo konání:  střelnice V Mlejnku 592/2, Hradec Králové - Třebeš 

datum konání:  04. 06. 2025 
 

hl. rozhodčí:  Jiří Ledvinka, A 0206 

Ředitel závodu: Libor Kračmar 

 

Disciplína: VzPu30L 

Kategorie: společná 

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. 
č. 

klubu název klubu 1. 2. 3. celk. 

1. Válek Dominik 2013 45628 0054 SSK HK Třebeš 104,3 103,7 102,8 310,8 

2. Oppová Eliška 2012 45098 0054 SSK HK Třebeš 102,6 103 104,5 310,1 

3. Malinský  František 2011 44567 0253 SSK Sezemice 102,7 103,1 102,6 308,4 

4. Skalák  Vojtěch 2011 45742 0054 SSK HK Třebeš 100,9 102,9 100 303,8 

5. Donthová  Karolína 2013 50323 0253 SSK Sezemice 101,3 99,3 100,8 301,4 

6. Braborec  Jan 2013 50325 0253 SSK Sezemice 100,7 100,7 99 300,4 

7. Brunclík  Tomáš 2012 44565 0253 SSK Sezemice 99,6 101,1 99,2 299,9 

8. Mynář  Dominik 2012 50520 0054 SSK HK Třebeš 97,8 100,9 98,9 297,6 

9. Musilová Tereza 2014 50321 0253 SSK Sezemice 94,9 98,9 97 290,8 

10. Dušková Veronika  2011 50518 0054 SSK HK Třebeš 95,4 94,8 97,1 287,3 

11. Pacholíková Klára 2014 50319 0253 SSK Sezemice 94,7 89,1 86,9 270,7 

12. Kujal Jan 2011 50519 0054 SSK HK Třebeš    DNS 

12. Braborec  Jindřich 2013 50326 0253 SSK Sezemice    DNS 

     

 
 

CELKOVÉ POŘADÍ 
 

VzPu30L – jednotlivci  

poř. příjmení jméno r.n. ev. č. 
č. 

klubu 
název klubu 

body za umístění  umístění 

1.kolo 2.kolo celk. N.V. dle kategorií 

1. Oppová Eliška 2012 45098 0054 SSK HK Třebeš 2 2 4 310,1 1. do 14 let 

2. Válek Dominik 2013 45628 0054 SSK HK Třebeš 5 1 6 310,8 1. do 12 let 

3. Skalák  Vojtěch 2011 45742 0054 SSK HK Třebeš 3 4 7 308,8 2. do 14 let 

4. Malinský  František 2011 44567 0253 SSK Sezemice 4 3 7 308,3 3. do 14 let 

5. Brunclík  Tomáš 2012 44565 0253 SSK Sezemice 1 7 8 311,6 4. do 14 let 

6. Donthová  Karolína 2013 50323 0253 SSK Sezemice 6 5 11 301,7 2. do 12 let 

7. Braborec  Jan 2013 50325 0253 SSK Sezemice 7 6 13 300,4 3. do 12 let 



8. Musilová Tereza 2014 50321 0253 SSK Sezemice 8 9 17 290,8 4. do 12 let 

9. Mynář  Dominik 2012 50520 0054 SSK HK Třebeš 10 8 18 297,6 5. do 14 let 

10. Dušková Veronika  2011 50518 0054 SSK HK Třebeš 9 10 19 289 6. do 14 let 

11. Braborec  Jindřich 2013 50326 0253 SSK Sezemice 11 12 23 278,6 5. do 12 let 

12. Pacholíková Klára 2014 50319 0253 SSK Sezemice 12 11 23 277,7 6. do 12 let 

13. Kujal Jan 2011 50519 0054 SSK HK Třebeš 13 12 25 257,3 7. do 14 let 

 

 

VzPu30L – družstva  

poř. název a číslo klubu 
body za umístění  

1.kolo 2.kolo celk. N.V. 

1. SSK HK Třebeš, 0054 19 15 34 1222,3 

2. SSK Sezemice, 0253 18 21 39 1210,1 

 

 


